PRODUKTDATENBLATT

KEUCO

Plan
14969011200 Mehrfach-Toilettenpapierhalter

PRODUKT

ZEICHNUNG

J141

20

331
302

210

154

PRODUKTBESCHREIBUNG

waagerecht oder senkrecht montierbar
fiir 2 Rollen, fiir Rollenbreite 120 mm

OBERFLACHE

verchromt

AUSSCHREIBUNGSTEXT

KEUCO PLAN 2-fach Toilettenpapierhalter 14969011200
Hochglanzverchromter 2-fach Toilettenpapierhalter

in asthetischem, funktionalem Design

zur waagerechten oder senkrechten Montage

fur Rollenbreite 120 mm

Breite (Hohe) 331 mm, Durchmesser von 141 mm
Ausladung 154 mm

Der Toilettenpapierhalter wird verdeckt angebracht
Lieferung inkl. korrosionsfreiem Befestigungsmaterial
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